
NYTT ALL-TIME-HIGH FÖR SKIDRESOR TILL ALPERNA
– Vinterväder och prisvärda paketresor bakom succésäsong 

Våren närmar sig och alpresearrangören STS Alpresor kan se tillbaka på en mycket framgångsrik 
vinter. Under vintersäsongen 2009/10 valde 35 000 personer att resa med STS Alpresor, vilket inne-
bär 6 procent fler än förra säsongen och en ny all time high-notering. 

Den fina vintern här hemma i Sverige är en av anledningarna till att intresset för skidåkning och vintersport 
nått nya höjder. En annan förklaring till den framgångsrika säsongen är att skidresan tycks vara lite helig 
– även om det ekonomiska läget gjort att man dragit in på mycket annat, är skidresan tradition och något 
man vill satsa på, menar Peter Johnson, vd för STS Alpresor.

Hos STS Alpresor, Nordens största arrangör av resor till Alperna, är det några resmål som utmärker sig 
särskilt. Österrikiska Bad Gastein fortsätter att öka i popularitet och behåller sin ställning som svenskarnas 
favoritresemål nummer ett i Alperna. Andra orter på frammarsch är Saalbach, som under säsongen ökat 
med 26 procent, och italienska Cervinia.

– Under 2009 jobbade vi särskilt hårt med att pressa priserna hos våra leverantörer. Tack vare det har vi kun-
nat erbjuda större rabatter för barn och ungdomar, vilket underlättat för barnfamiljer att resa till Alperna. Vi vet 
att våra resenärer är prismedvetna men vi ser också att trots kristider är man villig att betala för kvalitet, säger 
Peter Johnson. 

STS Alpresor äger fem hotell i österrikiska Bad Gastein, varav det mest kända hotellet är Hotel Salzburger Hof. 
Inför 2009 investerade företaget 65 miljoner kronor i renovering av hotellanläggningarna, som i samband med 
ombyggnaden fick 50 nya rum och två spaanläggningar.

– Bad Gastein är det största resmålet i Alperna för svenskar och orten ökar hela tiden i popularitet. Vi har 
aldrig tvekat när det gäller att satsa på hotellanläggningarna och vi fortsätter nu arbetet med att planera 
inför framtida investeringar, säger Peter Johnson, vd för STS Alpresor.

STS Alpresor deltar i TUR-mässan 2010, monter B06:01.

För mer information och tillgång till bilder, kontakta:

Emma Johannisson, Information & Press, STS Alpresor
031-600 334, 0708-60 80 27
emma.johannisson@alpresor.se

Peter Johnson, vd STS Alpresor 
peter.johnson@alpresor.se

Om STS Alpresor:
STS Alpresor är Sveriges största arrangör av resor till Alperna. I och med årets säsong har STS Alpresor arrangerat skid-
resor i 34 år och programmet omfattar nu 18 orter i fem länder där man lämnar snögaranti på samtliga resmål. Förutom 
skidresor är STS Alpresor även en av de ledande konferensarrangörerna i landet och hade över 2 500 konferensgäster 
den gångna säsongen. Företaget har cirka 250 anställda. Läs mer på www.alpresor.se
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